報道機関各位

「第３回世界Web 花火大会 in 前橋」の最優秀作品が決定しました

今回で３回目となる「世界Web花火大会 in前橋」の最優秀作品が決定したのでお知らせします。

今年度の応募７作品の総得票数は３９１票でした。その中から以下の通り決定しましたので、８月

11 日（土）に開催する「第６２回前橋花火大会」において、実際の花火として打上げられます。

１ 最優秀作品

  作品名： Seasons（獲得票数１３４票）

  制作者： 共愛学園前橋国際大学 小柏ゼミ（日本）

２ 賞金及び副賞

  賞金：１０万円

副賞：花火大会当日ペア１泊宿泊チケット

３ スケジュール

  平成３０年６月２２日（金）～７月１日（日）  作品募集

  平成３０年７月６日（金）～７月１０日（火）  Youtube 上での閲覧及び投票期間

  平成３０年８月１１日（土）          表彰式・第６２回前橋花火大会で打ち上げ

４ 備考

  最優秀作品の動画は前橋花火大会（世界Ｗｅｂ花火大会）ホームページでご覧になれます。

  ＵＲＬ：http://www.maebashihanabi.jp/wwf_hanabi/result.html/

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ８８－１１３

直通 ／ ０２７－２１０－２１８９

PRESS RELEASE 平成３０年７月２３日

電 話

■前橋市 文化スポーツ観光部 観光振興課

電 話

０２７－２３４－５１０９

■前橋花火大会実施委員会（前橋商工会議所）